
ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Úprava LTM s pročištěním tůně, Seletice 
Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p., Oblastní ředitelství východní Čechy, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
Zhotovitel: Stavitelství Mutl, s.r.o. Zpracoval: 
Místo: Seletice Datum: 22.7.2021

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 55 818,80 5,544

1___________ Zemní práce__________________________________________________________________ 40 710,00______ 0,000

1 231 112201111
Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na 
řezné ploše do 200 mm kus 24,000 450,00 10 800,00 0,000

2 001 122251103
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy 
těžitelnosti i skupiny 3 přes 50 do 100 m3 m3 64,000 140,00 8 960,00 0,000

3 321 125703301
Čištěn! melioraóních kanálů s úpravou svahu do výšky naplavené 
vrstvy tloušťky naplavené vrstvy do 250 mm, se dnem nezpevněným m3 28,000 270,00 7 560,00 0,000

4 001 162251101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do
20 m m3 64,000 30,00 1 920,00 0,000

5 001 R171103201

Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv šířku koruny 
přehradních a jiných vodních nádrží s dostatečnou mírou zhutnění pro 
zajištění těsnosti hráze tůně m3 64,000 85,00 5 440,00 0,000

6 001 171251101

Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve 
vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy 
těžitelnosti (odtokový kanálek 88 m) m3 28,000 60,00 1 680,00 0,000

7 231 181111111

Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu 
bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech 
terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 174,000 25,00 4 350,00 0,000

4 Vodorovné konstrukce 6 000,00 5,544

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Úprava LTM s pročištěním tůně, Seletice 
Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p., Oblastní ředitelství východní Čechy, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
Zhotovitel: Stavitelství Mutl, s.r.o. Zpracoval: 
Místo: Seletice Datum: 22.7.2021

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Hmotnost
celkem

8 312 463211151

Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné 
objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a 
vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů do
80 kg m3 3,000 2 000,00 6 000,00 5,544

998 Přesun hmot 1 108,80 0,000

9 321 998332011
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. 
dopravní vzdálenost do 500 m t 5,544 200,00 1 108,80 0,000

998 VRN 8 000,00 0,000

10 000 60001000 Územní vlivy % 10,000 400,00 4 000,00 0,000

11 000 70001000 Provozní vlivy % 10,000 400,00 4 000,00 0,000

Celkem 55 818,80 5,544

Strana 2 z 2




